2025/12/24 01:08 1/1 [公告] 雅齋宿網於12:10搶修完畢(98/5/19)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/05/19

[公告] 雅齋宿網於12:10搶修完畢(98/5/19)

主旨：雅齋網路於12:10搶修完畢 (98/05/19)

說明：

一、雅齋網路於12:10搶修完畢，恢復正常運作
    不便之處敬請見諒，謝謝

二、如有問題請電洽分機31000 或31178。

--
計算機與通訊中心
網路系統組  敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090519_03

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090519_03

	[公告] 雅齋宿網於12:10搶修完畢(98/5/19)